



Cotización

Industrial Eléctrica de Juárez S.A. de C.V.
Av. López Mateos No. 2050 Col. El Roble
JUAREZ, Chih.
IEJ -900913-C38
(656) 613-8676

CLIENTE INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES S. DE RL DE C.V.
DOMICILIO M. TALAMAS CAMADARI ESQUINA P. 36 PROL MIGUEL DE LA MADRID No. 8555
Col LOTE BRAVO II, JUAREZ, Chih., México
ATENCIÓN DANIELA MONTES
VENDEDOR Alfonso Pineda Armendariz
TELÉFONO (656) 298-8946

FOLIO 889,471
FECHA 5 Nov 2020
VIGENCIA 12 Nov 2020
MONEDA MXP
L.A.B. SU PLANTA
T. ENTREGA 4 DIAS HABILES

TECMA OPERACIONES

CANT.	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
190	Pieza	CAT02PD	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	52.00	9,880.00
190	Pieza	COP02PD	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	3.60	684.00
150	Pieza	CON02PD	CONECTOR PARED DELGADA 1/2" (16 mm)	4.00	600.00
70	Pieza	CMA4X41234	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	12.00	840.00
70	Pieza	CMATC4X4	Tapa Metalica 4X4 Ciega	6.00	420.00
7,540	Metro	CMY10CNCARR	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	12.30	92,742.00
7,670	Metro	CMY10CVCARR	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	12.30	94,341.00
7,540	Metro	CMY10CBCARR	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	12.30	92,742.00
25	Pieza	GECTHQB1130	Interrupor Termomagnetico 1P 30A 120Vac Tipo Thqb Atornillable	105.00	2,625.00
60	Pieza	CAT04PD	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	115.00	6,900.00
60	Pieza	COP04PD	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	9.00	540.00
50	Pieza	CON04PD	CONECTOR PARED DELGADA 1" (27 mm)	9.50	475.00
660	Metro	CMY6CNCARR	Cable Thwn 6 Awg Negro Carrete	33.90	22,374.00
20	Pieza	UTY664SC	REGISTRO 6X6X4 NEMA 1	166.00	3,320.00
20	Pieza	LEVL7503	CONECTOR TIPO CALCETIN 1/2" (16mm) USO INDUSTRIAL	265.00	5,300.00
20	Pieza	CON02BX	CONECTOR PARA USO RUDO DE 1/2" (16 mm)	4.50	90.00
530	Metro	CMY8CNCARR	Cable Thwn 8 Awg Negro Carrete	20.50	10,865.00
160	Pieza	CLI99247312	DUCTO CUADRADO EMBISAGRADO 4X4" (10mm x 10mm) NEMA 1	285.00	45,600.00
TIEMPO DE ENTREGA 4 DIAS HABILES					
20	Pieza	CLI99262312	CODO 90 GRADOS PARA DUCTO 4X4" NEMA 1	182.00	3,640.00
TIEMPO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES					
6	Pieza	CLI99277312	TEE PARA DUCTO CUADRADO DE 4X4" NEMA 1	320.00	1,920.00
TIEMPO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES					
20	Pieza	SOPCUS4X4P	PERFIL UNICANAL 4X4 CM PERFORADO CAL.18	119.00	2,380.00
5	Pieza	GECTHQB2130	Interrupor Termomagnetico 2P 30A 120/240Vac Tipo Thqb Atornillable	245.00	1,225.00
3	Pieza	GECTHQB32040	Interrupor Termomagnetico 3P 40A 240Vac Tipo Thqb Atornillable	755.00	2,265.00
2	Pieza	GECTHQB32050	Interrupor Termomagnetico 3P 50A 240Vac Tipo Thqb Atornillable	755.00	1,510.00
30	Pieza	MMMS33+USA	Cinta Super 33+ Americana	105.00	3,150.00
350	Metro	NACCUR310	CORDON USO RUDO 3X10 AWG 600V CARRETE	57.00	19,950.00
TIEMPO DE ENTREGA 3 DIAS HABILES					

COMENTARIOS

SUBTOTAL 448,188.00
IVA 35,855.04
TOTAL 484,043.04

ABRONAUTICA
P35

CONDICIONES DE PAGO 30 DIAS

-Cuatrocientos Ochenta y Cuatro Mil Cuarenta y Tres Pesos 04/100 M.N.-

COTIZÓ

Alfonso Pineda Armendariz

TEL.: (656) 298-8946 CEL: (656) 298-8946 CORREO.:

FORMA: IDK-21

REVISIÓN: A

RETENCIÓN: 1 año más de tiempo de uso



Cotización

Industrial Eléctrica de Juárez S.A. de C.V.
Av. López Mateos No. 2050 Col. El Roble
JUAREZ, Chih.
IEJ -900913-C38
(656) 613-8676

CLIENTE INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES S. DE R.L.DE C.V.
DOMICILIO M. TALAMAS CAMADARI ESQUINA P. 36 PROL MIGUEL DE LA MADRID No. 8555
Col LOTE BRAVO II, JUAREZ, Chih., México
ATENCIÓN DANIELA MONTES
VENDEDOR Alfonso Pineda Armendariz
TELÉFONO (656) 298-8946

FOLIO 889,471
FECHA 5 Nov 2020
VIGENCIA 12 Nov 2020
MONEDA MXP
L.A.B. SU PLANTA
T. ENTREGA 4 DIAS HABILES

CANT.	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
40	Pieza	LEV5320ICP	TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADA 120V USO RESIDENCIAL	12.00	480.00
20	Pieza	CMAT2TD4X4	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	14.00	280.00
60	Metro	NACCUR486	CORDON USO RUDO 4X8 AWG 600V CARRETE	163.00	9,780.00
120	Metro	NACCUR410	CORDON USO RUDO 4X10 AWG 600V CARRETE	75.00	9,000.00
2	Pieza	GECTGN3321	DESCONECTADOR DE SEGURIDAD 3X30A 240V NEMA 1	760.00	1,520.00
500	Pieza	AVYCOR11B	CORBATA AVERY DE 11" (280mm)	1.50	750.00

Handwritten signature and date:
Visto
Nov-10/2020

COMENTARIOS

SUBTOTAL 448,188.00
IVA 35,855.04
TOTAL 484,043.04

CONDICIONES DE PAGO 30 DIAS

-Cuatrocientos Ochenta y Cuatro Mil Cuarenta y Tres Pesos 04/100 M.N.-

COTIZÓ

Alfonso Pineda Armendariz

TEL.: (656) 298-8946 CEL: (656) 298-8946 CORREO.:

FORMA: IDK-21

REVISIÓN: A

RETENCIÓN: 1 año más de tiempo de uso